СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
    МУНИЦИПАЛЬНОГО
         ОБРАЗОВАНИЯ
ПУГАЧЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
  ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА
  ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
                Четвертый  созыв

                Р Е Ш Е Н И Е

10 июня 2022 года                №  78

	 О списании транспортных средств

В связи с физическим и моральным износом транспортных средств и рассмотрев обращение главы муниципального образования Пугачевский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области Заболотнева Н.Г. Совет депутатов муниципального образования Пугачевский сельсовет
р е ш и л:
1. Произвести списание автомобиля УАЗ 31514-031 инф. № 051534101010001 и автомобиля УАЗ 4695 Универсал инв. № 051534101010002  в связи с их физическим и моральным износом.
2. [bookmark: _GoBack]Ведущему специалисту администрации Волковой Н.В. подготовить все необходимые документы для списания транспортных средств.
4.  Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания..

Председатель Совета  депутатов                                           О.Н.Задернюк

Глава муниципального образования                                        Н.Г.Заболотнев